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Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie ostrowskim (II)

Powiatowy Urząd Pracy w Ostrowi Mazowieckiej

Powiatowy Urząd Pracy w Ostrowi Mazowieckiej informuje, że realizuje projekt

Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie ostrowskim (II)

współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój

Oś priorytetowa I – osoby młode na runku pracy

Działanie 1.1 – Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty 
pozakonkursowe

Poddziałanie 1.1.1 – Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego

skierowany do osób bezrobotnych w wieku 18-29 lat, będących tzw. młodzieżą NEET, co oznacza osobę 
niepracującą, nie kształcącą się w trybie stacjonarnym i nie szkolącą się ze środków publicznych w 
okresie 4 tygodni poprzedzających udział w projekcie.

W ramach projektu prowadzony jest nabór otwarty osób bezrobotnych spełniających warunki 
kwalifikowalności na SZKOLENIA:

Kierowca wózka jezdniowego,
Operator sprzętu ciężkiego (różne rodzaje),
Spawacz (różne metody),
Uprawnienia SEP do 1 KW,
brakujące uprawnienia wymagane do wykonywania zawodu kierowcy samochodu ciężarowego (m.
in. prawo jazdy kat. E do C, ADR, kwalifikacja wstępna bądź kwalifikacja wstępna przyspieszona), 
przy czym Powiatowy Urząd Pracy może sfinansować dla jednej osoby jeden rodzaj uprawnień,
wskazane przez osoby bezrobotne POD WARUNKIEM, ŻE SZKOLENIE ZAKOŃCZY SIĘ EGZAMINEM 
PRZEPROWADZANYM PRZEZ PODMIOT POSIADAJĄCY UPRAWNIENIA DO EGZAMINOWANIA W 
ZAKRESIE ZGODNYM Z REALIZOWANYM SZKOLENIEM.

W pierwszej kolejności skierowanie TYLKO NA JEDEN RODZAJ SZKOLENIA będą mogły uzyskać osoby 
bezrobotne, które:
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przedstawią w Powiatowym Urzędzie Pracy  OŚWIADCZENIE PRACODAWCY  o możliwości podjęcia 
pracy po zakończonym szkoleniu, którego wzór stanowi Załącznik do niniejszej informacji, 
dostępny wraz z niniejszym ogłoszeniem na stronie internetowej  w zakładce www.pupom.pl
Aktualności oraz URZĄD / DOKUMENTY DO POBRANIA,
posiadają orzeczenie o niepełnosprawności.

Osoby zainteresowane proszone są o kontakt z:

- pracownikiem merytorycznym zajmującym się organizacją szkoleń (pok. 5) tel. 510-774-740,

- koordynatorem projektu (pok. 19) tel. 508-027-545,

- doradcą klienta opiekującym się daną osobą bezrobotną tel. 029 745 33 93, 029 745 21 51. 

http://www.pupom.pl/
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